
第３１回川崎市春季低学年サッカー大会

大 会 要 項

１．趣 旨 ： スポーツ活動を通じ、心身の健全な発達と、豊かな人間関係を育成する。
２．主 催 ： 川崎市サッカー協会
３．後 援 ： 川崎市、川崎フロンターレ、プーマジャパン
４．大会期日 ： 決勝トーナメントのみ２０１４年６月２８日～７月５日の土日曜日（含む予備日）

（予選リーグは地域毎にエントリー締め切り後６月２２日までに実施。決勝トーナメン
ト組み合わせについては、エントリーチーム数確認後、第４種委員会役員会にて抽選
の上、決定致します。）

５．大会会場 ： 中瀬グランド、等々力運動広場、他
６．参加資格 ： 川崎市サッカー協会登録チームで、一団体複数チームのエントリーが出来る。

尚、スポーツ傷害保険に加入している事。
７．対 象 ： 低学年の部（２年生以下の小学生で構成されたチーム）
８．参 加 費 ： 低学年の部 参加１チームに付き８０００円

（２チームエントリーの場合、そのチーム数分の参加料が必要。下記にチーム名で口座
振込とします）

９．表 彰 ： 各部とも１位～４位のチームに授与する。
10．競技規則 ： （財）日本サッカー協会「８人制サッカールールと審判法(2012年3月27日第2刷発行)」

を基本とし、ここに規定されていない事項については（財）日本サッカー協会発行の
（最新版）サッカー競技規則（２０１３／２０１４年度競技規則）を準用する。また
これらに優先して、本大会の「大会規則」を定める。（別紙ご参照）

11．審 判 ： 試合日程表の審判割当てにご協力下さい。必ず審判服（上下）を着用して下さい。
12．申し込み ： 同封の申込書に必要事項を記入の上、４月２２日必着で下記へ郵送もしくはＦＡＸし

て下さい。
参加費は、チームコード＋チーム名で下記にお振り込み頂き、振込用紙のコピーを申
込書に添付して（糊付け不可）送って下さい（ＦＡＸ可）。

（申込書送付先）
〒211-0063 川崎市中原区小杉町１－５２６－２３ 武蔵小杉マンション１０４

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 第４種委員会 宛
［電話］０４４－７３３－７６５５ ［FAX］０４４－８１９－５００２

（振 込 口 座） 川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１５６５２８
特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会

（カタカナ口座名称）トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ
13.予選地域ブロックについて

地域ブロックの基本は各区毎とします。但し、ひとつの区内でエントリーチーム数が
３チーム以下の場合、子供達に多くの試合経験を与えるという事から、隣接区との合
同地域ブロックとして、予選を行います。
また自チームだけでは子供の人数が足りない場合に、同一区内の２チーム以上が合同
チームとしてエントリーする事を認めます。

（合同チームの編成は、１チームの人数が８名に満たないチーム同士が、合同チームを
編成する事によって８名以上になって大会に参加出来るようにする事を目的としま
す。）
地区をまたがった合同チームは認めません。（合同チームでエントリーされる場合に
はエントリー用紙のチーム名記入欄に２チーム以上の名前をご記入下さい。そして連
絡者名記入欄等は、いずれか１チームの合同連絡者をご記入下さい。）

14．備 考 ： （イ）書類不備及び締め切り後の申し込みは受け付けません。
（ロ）ブロックにより土曜日の実施も有ります。ご協力をお願いいたします。
（ハ）会場での怪我については各チームで処置して下さい。
（ニ）なるべく電車・バスなどでご来場下さい。（やむをえずお車でお越しの場合は、

指定された駐車場に止めて下さい。）
（ホ）ゴミは各自必ず持ち帰る事。会場周辺への置捨ては厳禁。
（ヘ）大会期間中の学校行事等を確認し、地域ブロック内での大会運営に支障が出

ないようにご協力下さい。（参加可能日数が少ない場合には、参加をお断りさせ
て頂く場合がございます。）

（ト）決勝トーナメント期間中のチーム事情による大会参加不可能日は考慮致しませ
んのでご了承下さい。

（チ）問い合わせ→第４種委員長 加藤 渉 E-Mail ：kfa-4th@mub.biglobe.ne.jp
（リ）大会運営を行うにあたり、各参加チームに本部役員補助を義務づけます。



２０１４年度 春季低学年大会申込書

２０１４年 月 日

□大会要項を了承の上、上記大会に参加の申し込みを致します。

☆ 低学年の部 （参加費 ８，０００円）

□本大会には参加しません。

（チーム名）

（連絡者名） （住所）〒

（電話）

＜備考＞
(1)ご連絡者の方は、夜間・早朝に連絡できる方を記入して下さい。但し、大会の連絡等の
郵送書類は、年間を通して各チーム毎に登録いただいたご連絡者の方に差し上げますの
で、宜しくお願い申し上げます。

(2)参加料の振込用紙のコピーをクリップで留めて同封して下さい。
（申込書に糊付け、ホッチキス留めしないで下さい。また領収書は発行致しません。振込
用紙を代用して下さい。）

(3)本大会に参加されない場合にも、必ずこの申込書をご提出下さい。（上記チェック欄に印
を付けること）


